[image: ]

ГЛАВА ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   26.02.2021г.   №__2__
г.Павловск

Об отклонении проекта
планировки и проекта межевания
территории для размещения линейного
объекта «Обустройство площадок
объектами инженерной инфраструктуры
под компактную жилищную застройку
«Сети инженерно-технического обеспечения
группы многоквартирных жилых домов в
с. Елизаветовка Павловского района.
Внешние сети водоотведения»

          В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 45  Градостроительного кодекса РФ,  решением Совета народных депутатов Павловского  муниципального района Воронежской области от 19.06.2018 № 393 «Об утверждении Положения о порядке проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Павловского муниципального района», протоколом общественных обсуждений или публичных слушаний от 20.02.2021 № 1, заключением о результатах общественных обсуждений или публичных слушаний от 24.02.2021 года, рассмотрев проект планировки и проект межевания территории для размещения линейного объекта «Обустройство площадок объектами инженерной инфраструктуры под компактную жилищную застройку «Сети инженерно-технического обеспечения группы многоквартирных жилых домов в с. Елизаветовка Павловского района. Внешние сети водоотведения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отклонить проект планировки и проект межевания территории для размещения линейного объекта «Обустройство площадок объектами инженерной инфраструктуры под компактную жилищную застройку «Сети инженерно-технического обеспечения группы многоквартирных жилых домов в                           с. Елизаветовка Павловского района. Внешние сети водоотведения» и отправить его на доработку.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  администрации Павловского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Павловского муниципального района              Черенкова Ю.А.

Глава Павловского
муниципального района
Воронежской области                                                                                     М.Н. Янцов

image1.png